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HEURES DE RÉCEPTION 
ENSEIGNANT-E-S HEURES DE RÉCEPTION LIEUX   TÉL. 
ASFAHA PAULOS RV PAR MAIL GSI 022/379 8294 
BRANDLI FABRICE RV PAR MAIL B210 022/379 7089 
CAESAR MATHIEU RV PAR MAIL OU À L’ISSUE DU COURS SO 006 022/379 7965 
CERDEIRA PEDRO RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
CHAPPUIS LORAINE RV PAR MAIL SO 107 022/379 7089 
CONRAD CHRISTOPH MA 11-13 SO 108 022/379 7028 
CORNAZ THOMAS RV PAR MAIL SO 105 022/379 7085 
DESGRANDCHAMPS MARIE-LUCE  RV PAR MAIL SO 102 022/379 7080 
DUBOIS ANNE-LYDIE RV PAR MAIL SO 006 022/379 7965 
FORNEROD NICOLAS RV PAR MAIL B013 022/379 7139 
GABBIANI LUCA RV PAR MAIL SO 108 022/379 7028 
GENDRY THAÏS RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
GROS MARION RV PAR MAIL SO 102 022/379 7080 
HERRMANN IRÈNE RV PAR MAIL SO 111 022/379 7093 
HIDALGO-WEBER OLGA RV PAR MAIL SO 109 022/379 7091 
KEESE ALEXANDER JE 14H30-16H30 OU SUR RV PAR MAIL SO 112 022/379 7092 
LAMON OLIVIER RV PAR MAIL SO 105 022/379 7085 
KOTT SANDRINE RV PAR MAIL SO 109 022/379 7091 
LIN YI-TANG RV PAR MAIL SO010 022/379 7237 
MAGGETTI NAÏMA RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
MATASCI DAMIANAO RV PAR MAIL SO 010 022/379 7237 
MELLET PAUL-ALEXIS RV PAR MAIL B014 022/379 7140 
MONTEBELLO CAROLINE RV PAR MAIL SO 113 022/379 7094 
MÜLLER BERTRAND RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
OHENE-NYAKO PAMELA RV PAR MAIL SO 113 022/379 7094 
OLIVIER SARAH RV PAR MAIL SO 006 022/379 7965 
PERNET CORINNE RV PAR MAIL SO 112 022/379 7092 
PIERRE MARINE RV PAR MAIL SO 102 022/379 7080 
PIGUET LAURE MÉLANIE RV PAR MAIL SO 113 022/379 7094 
POCHON VIRGINIE RV PAR MAIL SO 006 022/379 7965 
PORRET MICHEL RV PAR MAIL SO 104 022/379 7083 
REY ALICE RV PAR MAIL SO 107 022/379 7089 
ROCH MARTIN RV PAR MAIL SO 110 022/379 7090 
SÁNCHEZ PIERRE RV PAR MAIL L 207 022/379 7064 
SCHNYDER MARCO RV PAR MAIL SO 105 022/379 7085 
SCHULZ MATTHIAS MA 16H00-17H30 OU SUR RV PAR MAIL SO 106 022/379 7088 
SOLFAROLI CAMMILLOCCI RV PAR MAIL B014 022/379 1014 
STENGER NICOLAS RV PAR MAIL GSI 022/379 3719 
STENGER VÉRONIQUE RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
TARRADELLAS ANTON RV PAR MAIL SO 113 022/379 7094 
TESTORI OLINDA RV PAR MAIL SO 107 022/379 7089 
TOURNES LUDOVIC RV PAR MAIL SO 103 022/379 7918 
WÜRGLER ANDREAS RV PAR MAIL SO 009 022/379 7462 
YILMAZ OZCAN RV PAR MAIL  GSI 022/379 3724 



 

ADRESSES ELECTRONIQUES 
 
ASFAHA PAULOS Paulos.Asfaha@unige.ch 
BRANDLI FABRICE Fabrice.Brandli@unige.ch 
CAESAR MATHIEU Mathieu.Caesar@unige.ch 
CERDEIRA PEDRO Pedro.Cerdeira@unige.ch 
CHAPPUIS LORAINE Loraine.Chappuis@unige.ch 
CONRAD CHRISTOPH Christoph.Conrad@unige.ch 
CORNAZ THOMAS Thomas.Cornaz@unige.ch 
DESGRANDCHAMPS MARIE-LUCE Marie-Luce.Desgrandchamps@unige.ch 
DUBOIS ANNE-LYDIE Anne-Lydie.Collet@unige.ch 
FORNEROD NICOLAS Nicolas.Fornerod@unige.ch 
GABBIANI LUCA Luca.Gabbiani@unige.ch 
GENDRY THAÏS Thais.Gendry@unige.ch 
GROS MARION Marion.Gros@unige.ch 
HERRMANN IRÈNE Irene.Herrmann@unige.ch 
HIDALGO-WEBER OLGA Olga.Hidalgo-Weber@unige.ch 
KEESE ALEXANDER Alexander.Keese@unige.ch 
KOTT SANDRINE Sandrine.Kott@unige.ch 
LAMON OLIVIER Olivier.Lamon@unige.ch 
LIN YI-TANG Yi-tang.Lin@unige.ch 
MAGGETTI NAIMA Naima.Maggetti@unige.ch 
MELLET Paul-Alexis Paul-Alexis.Mellet@unige.ch 
MONTEBELLO CAROLINE Caroline.Montebello@unige.ch 
MÜLLER BERTRAND Bertrand.Muller@unige.ch  
OHENE-NYAKO PAMELA Pamela.Ohene-Nyako@unige.ch 
OLIVIER SARAH Sarah.Olivier@unige.ch 
PERNET CORINNE Corinne.Pernet@unige.ch 
PIGUET LAURE MÉLANIE Melanie.Piguet@unige.ch 
PIGUET MYRIAM Myriam.Piguet@unige.ch 
PIERRE MARINE Marine.Pierre@unige.ch 
POCHON VIRGINIE Virginie.Pochon@unige.ch 
PORRET MICHEL Michel.Porret@unige.ch 
REY ALICE Alice.Rey@unige.ch 
ROCH MARTIN Martin.Roch@unige.ch 
SÁNCHEZ PIERRE Pierre.Sanchez@unige.ch 
SCHNYDER MARCO Marco.Schnyder@unige.ch 
SCHULZ MATTHIAS Matthias.Schulz@unige.ch 
SOLFAROLI CAMILLOCCI Daniela.Solfaroli@unige.ch 
STENGER NICOLAS Nicolas.Stenger@unige.ch 
STENGER VERONIQUE Veronique.Stenger@unige.ch 
TARRADELLAS ANTON Anton.Tarradellas@unige.ch 
TESTORI OLINDA Olinda.Testori@unige.ch 
TOURNÈS LUDOVIC Ludovic.Tournes@unige.ch 
WÜRGLER ANDREAS Andreas.Wuergler@unige.ch 
YILMAZ OZCAN Ozcan.Yilmaz@unige.ch 
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